I ) B

G . ., UNIVERSITE HASSAN 1™
E Université Hassan Iet
F ,
1 l Faculté d’Economie et de Gestion /
ol sy b)) 3em Settat P

o
FACULTE: IPECONOMIE ET DE GESTION SETTAT

LISTE DES CANDIDATS PRESELECTIONNES POUR PASSER LE TEST ECRIT DU MASTER

MARKETING & ACTION COMMERCIALE

- TEMPS NORMAL -
Année universitaire 2022-2023

NOM PRENOM CIN
AACHER NADA WA291964
ABAOUI MEHDI D854039
ABARGAZ ABDELHADI EE938247
ABID HAMZA XA137397
ABOULKASSIM MARYEM M611896
ABOUROTAIB ZINEB GJ56372
ACHARQI LOUBNA BL157572
ADAN ABDESSAMAD WA143234
ADINA GHITHA M642853
AFFANE CHAYMAE W445386
AFRAOUI FATIHA JD91872
AFZA HIBA AE296471
AGHOUTANE KHOLOUD ZH2632
AGUNI FATIMA EZZAHRA BH638126
AHCHOUCH NOUREDDINE JE313022
AHMANE MOHAMED EE452675
AIT OMAR HAFSA T301227
AITI]JOU ANAS EE550818
AITOUBAHOU KHADIJA HH245905
AL AZHARI MARYAM D583000
ALADRAS SALMA BW15171
ALIOUI MOHAMED RIDA UC158354
AMEZIANE HIND CB337822
AMMARI ZINEB D885595
ANOUAR HIBA BB197624
ANTRA AYA BL157078
AOUDI SAID BB149699
ARFI AMALE D867748
ARGUIEL CHOUROUK HH27368
ATTAR ILIASS BE884586
ATTOUG RACHIDA JH69522
AZHAR ASMAA BL158663
AZKAI ABDELAZIZ HH248398
BADREDINE NISRINE EE901236
BALHA]J ASMAA BK716597
BAMMOU NIHAL F653743
BARI ZINEB BB186441
BAYOUSSEF NADA BJ474079
BEGHACH MOHAMED D869213
BELKHATI SAFAE T311775
BELMAMOUN OUIJDAN [A169320
BEN DAHOU KAWTAR EE854930
BEN HAMOU OUISSAM PB255779
BEN TAHAR HAJAR ]547569

BENABDERRAHMANE HAJAR F654540
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BENALI
BENHIDA
BENKADDOUR
BENRAJJALA
BENSATRA
BENSSELMOUNE
BENTAJ HAMYANI
BENZEGGA
BENZIDANE
BICHRA
BIGHARASSEN
BNIAICH
BOUALAOUI
BOUHABOU
BOUHACHI
BOUJDI
BOUKHOUTA
BOURMOUCH
BOUSSEBNI
BOUSSIK
BOUTAHAR
BRITAL
CHADIL
CHAKIR
CHAOUCH
CHAOUF
CHAOUI
CHELHANI
CHIGUER
CHITACHNI
CHLIH
DADDA
DAKIR
DAMIRI
DAROUASSI
DERHY
ECHALH
EDDAOUDI
EDDARI
EDDOU

EL AKHAL

EL AKHFACH
EL ALAMI

EL AMRANI
EL AQMARI
EL ARJOUN
EL ASRAOUI
EL ASSRI

EL AYANI

EL AZZOUZI
EL BHILAT

EL BLLIOUI
EL BOUCHOUARI
EL FETKHANI

Université Hassan Ier
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FATIMA ZAHRA
YASSIR
AYMANE
WISSAL
AYA
WIDAD
IHSSANE
EL MEHDI
JIHANE
LAILA
TASNIME
BASMA
MERIEME
AYOUB
SABER
ZINEB
ISSAM
AMAL
ABDELJALIL
YASMINE
ANAS
AYOUB
OMAIMA
WAFAA
YOUSSEF
KHADIJA
WALID
HANANE
AYA
HIBA
IHSSANE
HAFSA
OUMAIMA
AMEL
MOUNA
GHITA
KHADIJA
MOHAMED
TAMIM
OUMAIMA
KHALIL
ZINEB
NIAMAT
HASNAE
AZIZ
HIBA
YOUNES
KARIMA
KHALID
KHADIJA
HIND
FATIMA
MOHAMMED
YASMINE

AS10476
K581327
BJ439948
MJ13192
LA184167
G154749
BB183091
EE935146
N439814
EE958170
JE304584
LA178468
FJ26396
BB185606
D883380
D881745
CD546398
BA14166
EE786768
BB194333
HH249044
BB111932
Y492737
BB198302
SB16848
JE289404
7643352
HH68320
GI7318
M641517
BJ463288
U189328
BJ468795
Q342005
K586064
N458105
JH34419
D859300
AD280609
D582097
GM184893
P343839
LC343011
BB178677
W422727
BL159997
DA97790
JM80192
BB46851
CD549443
CD355858
JT74036
AA80078
EE901210
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EL GANICH
EL GHAZAOUI
EL GOURCH
EL HADDAD
EL HADEG
EL HARRAR
EL HASSOUNI
EL JABBARI
EL JALJAL

EL KANOUNI
EL KASS

EL KHADRI
EL MAATI

EL MABROUKI
EL MAHI

EL MAHMI
EL MENDILI
EL MOUDEN
EL OUARDIGHI
EL OUARTI
ELABID
EL-AINI
ELANSARI
ELARICH
ELBASIT
ELBOUKHARI
ELHAIDAG
EL-HASSANI
ELIMARI
ELKHARTANI
EL-MANJA
EL-MOHAMMADY
ER-RACHIDI
ERRAOUCHI
ESSAMMAA
ESSOUFY
ETTOURAB
FAHMI
FAKIA

FIKRI
GHANIMI
GHIYATI
GOUMDI
HABCHI
HAFIDI
HAHOU
HAJJAMI
HAMDANE
HAMDI
HAMMADI
HAMMOUCH
HAMMOUCH
HANNOUCH
HARBADI

Université Hassan Ier
Faculté d’Economie et de Gestion

Settat

YASSINE
ZINEB

HIND

AYA

FATIMA EZZAHRA
ABDELGHAFOUR
NADA
SAMIRA
ABDELHADI
HANANE
CHAIMAE

EL MEHDI
CHAYMA
SIHAM
RANIA
YOUSSEF
KHADIJA
FATIMA
KHAOULA
OUMAIMA
ABDELLATIF
FATIMA ZAHRA
IKRAM
ZINEB
ACHRAF
MOHAMMED
KAOUTAR
MOHAMMED
IMANE
GHITA
ASMAE
HASSAN
WAFAA
MINA
YOUSRA
AIMAD
REDA
OTHMANE
MOUNA
IMANE
SALMA

INAS
ZAKARIYA
KHAOULA
SOUMIA
MOAD
HAFSSA
KENZA
WISSAL
YASMINE
OUMAIMA
SALMA
AKRAM
OUMAIMA

EE923922
BK699742
D880652
CD406415
Q347621
W449422
EE657064
PA244947
DN29379
Y448885
Q338565
JE308048
UB99745
SH197898
BE911526
CD724366
MD21383
K576607
D884010
7620496
D863690
BK708246
Q350302
BB192562
HH252261
G730267
X415700
7G154936
SH195591
TA148314
UB103804
JC592770
BW18443
1A195364
7622777
GB279294
EC64370
BB203133
BB169156
1749790
EE901510
1B247049
Q350128
TA145756
CD679959
V348022
JY37975
BK701683
CD268714
BB184958
JK42669
GN239338
CD745419
BB187035
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HODIGUE
HORMAT ALLAH SBAI
HOUMAID
IAAICHE

IBN HSSEIN
IBTIHAJ
ICHY

ID ALI OUSSAID
IKHFAD
ILLIA SOULEY
ISMAILI ALAOUI
JBEL
JOUBBANE
KAHIA
KARAM
KARAM
KARIANI
KARJI

KARZI
KHADRY
KHAMMAM
KHANBOUBI
KHEBBAZ
KHER
KHIRAOUI
KHOUYA
KIBI
KOURDOUCHE
LAALALMA
LAASIRI
LABROUZI
LABSIR
LAGDEM
LAGHMARI
LAGHZAL
LAGNAOUI
LAHLALI
LAHLITI
LAHNINI
LAHOUIFI
LAKHSSASSI
LAMNAI
LARHBIRA
LARHZAOUI
LEMRANI
LFITAT
LHAKAOUI
LOUHAIBI
LOUKILI
LOUKILI
MAATAOUI
MAAZOUZE
MACHAT
MACHICHI
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HAFIDA
KAWTAR
ANAS
CHAIMAE
OTMANE
OUMAIMA
IKRAM
HASNA
ELMAHFOUD
MAHAMADOU MOUBARAK
SOUMIYA
OMEIMA
ABDELMALEK
AYOUB
AYA
NAJWA
KAMAR
AMINA
HAMZA
SOUFIANE
KHAOULA
OUISSAL
AYA

AYA
AHLAM
AYOUB
IMANE
MUSTAPHA
SOUFIANE
ILYASS
ANIS
RIHAB
MANAL
OUSSAMA
AYOUB
KHOULOUD
YASSINE
ABDELMALEK AYMANE
NOUHAILA
IKRAM
HAMZA
MOHAMED
SAFA
AYEMANE
HAJAR
SALMA
AICHA
HADIYA
AHLAM
BTISSAM
CHIHAB
SALMA
SALMA
ASMAE

JE304273
BE922037
TK27781
SH174178
1622121
TA149327
BH634837
P361124
JB370493
AB07910U
X423869
M635483
MA142663
MD14643
JA189756
D868713
D871774
BK659344
AA109513
M606817
CD677021
JH64100
M626910
SH205209
1632632
PA176384
PA253961
BJ468661
GI6389
X407344
JB513504
BB186674
BB200370
EE940873
Y436129
Y482176
AE252530
T301297
BB202391
X418869
CD676313
DA97983
N444332
Q343682
BL152846
X424640
UA124053
BW17872
CD289013
7617844
7638198
D060296
BK715653
FJ27683
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MACHMACH
MAGHRAOUI
MAHRACH
MAINIDA
MALEK
MASSEH
MAYOUSSI
MEMDOUH
MENGAD
MERZOUGUI
MESSAOUDI
MOGHAMIR
MOHIB
MOKHLES
MORCHID
MOSLIH
MOUDAYEN
MOUFID
MOUHAJIR
MOUNSIF
MOUSSAOUI
NACIRI
NAIT-ELHAJ
NASSER
NEJJAHI
NOUIMI
NOUNSI
OMARI
OUAABIDA
OUAABOU
OUBAIR
OUCHRIH
OUDRHIRI
OUGUERZI
OUHMAIDA
OUHROUM
OUIKHELFEN
OUISSADENE
OUMAYMA KHALID
OURAHOU
OUSSAID
OUTMANI
RABA
RACHIDI
RAHMANI
RAISS
RAKIBE
RAMI

RAMI
RAMOUK
RIDAOUI
RIKALI
RIMAH
RTAILI
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KAOUTAR
WIJDAN
MOHAMMED
SAMYA
IMANE

ANAS

NIHALE

AMINA

ABDERRAFII
NORA

FATIMA EZZAHRAE
OUMAIMA
MERYEM
OUMAIMA
WALID

NADIA

ZOHRA

RABAB

HAJAR
BOUCHRA
NAJWA

WALID

YASSER

IMANE

ADIL

ANAS

HATIM
MOHAMED ALI
MARWANE
MARIYAM
HAFSA

SAAD

KENZA

YASSINE
SALOUA

HAJAR

IHSSANE
MANAL
OUMAYMA
NIZAR
MOHAMED
FATIMA EZZAHRAE
CHAIMAE
YOUSSEF
NOUR EL HOUDA

AMAL

NIHAL
IMAD
FAYSAL

AYA

NOUHAILA
DIYAE
MOHAMED SAAD
SALIMA
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N445192
EA205955
T286686
]552242
1B243720
EE632546
D880632
Q312173
BK718611
D593435
D860839
G769625
BW14756
BJ463128
BW4894
7651159
BA7159
M621950
AS12692
T250089
LB234490
PB259746
JY40199
JC621999
Q194182
BW7556
U199428
JB489990
EC55273
X422743
JT74957
1A197985
CD642888
JE311890
EE641116
VA143625
AS10316
BW8772
V366428
1C147922
JH51363
VA138784
EA211917
0194789
F659642
GK153698
Q342865
BJ460578
BJ475071
J559639
LE36188
HH181715
EE919975
BM35936
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RZAMA
SABIK
SABIR
SABWAT
SADDIK
SADMI
SAFOUH
SALAMAT
SAMAKI
SARSAR
SATIF
SEFRIOUI
SEMLALI
SETTIH
SFIFA
TABIBI
TAHIR
TAHIRI
TAHIRI
TAIB
TALI
TALIOUTE
TANSAOUI
TAOUSS
TASGUIN
TERAZI
TISTAR
TOUFFAH
WAHBI
ZADOUK
ZAKANI
ZALHAT
ZARKANI
ZEGHARI
ZEKHNINI
ZEROUAL
ZINI

Z171
ZOUHRI
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YOUSSRA
HAMZA

EL MEHDI
SALMA
ILYASS
SOUKAINA
SABRINE
CHAIMA
MOHAMMED
JIHANE
RIDA

ANAS
OTHMAN
ASMAE
SALMA
WISSAL
FATIMA
SAID
MARIAME
SALMA
ANAS
OUMAIMA
HIBA

AYA
FATIMAEZZAHRA
AMINE
IMANE
ZAINAB
ZINEB
ALAA EDDINE
AMINA
ANAS
CHAIMAE
MAJYDA
SANAA
FAIZAE
HASNA

ASMAE

MOHAMED AMINE
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EE957763
T307693
BA8742
BJ459640
KB185990
WB191780
BJ472038
N444846
BB174481
W430246
TK28006
D587110
LB230901
0204023
BW14743
HH125685
CN40166
UA124168
SB2564
BL160660
M616121
W445608
QA190499
CD666377
EE911617
CD743173
CD705058
HH163325
D883826
1C133210
BK651443
UB101610
BB197760
D869335
1730452
AY6386
J541712
M638660
D888925
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